CHAMPIONNAT D E BELGIOQUE

BELGISCH KAMPIOENSCHATP

SELECTIE - SELECTION Nr./N° 6
Plaats - Lieu : GRAND SERMENT de SAINT-GEORGES BXL

Datum - Date : 8-9/10/22 10D
Rangschikking per categorie - Classement par catégorie : ELITE
Pl | Nr. NAAM CLUB Pten | Kamp | Rozen
N° NOM SOCIETE Pts | Barr. | Roses
1 Van De Wiele Peter Sint-Rochus Gent 99 10 9
2 Snoeckx Luc Willem Tell Eksel 96 10 7
3 Neirinck Hubert St-Jan Doel en Wips. Brugge 94 10 5
4 Jacobs Francis A.G.S.R. Notre-Dame au Sablon 92 9 3
4 381 24
Rangschikking per categorie - Classement par catégorie : HEREN - HOMMES
Pl | Nr. NAAM CLUB Pten | Kamp | Rozen
N° NOM SOCIETE Pts | Barr. | Roses
1 Kerkhofs Wouter Willem Tell Eksel 96 10 7
2 De Coninck Pieter Help U Zelve Leuven 92 8 4
3 Bernaerts Xavier G.S.R. St.-Georges Bruxelles 87 9 2
4 Spits Philippe C.R.A.A. Visé 86 9 2
4 Leen Luc Willem Tell Eksel 86 9 1
6 Delvaux Jacques C.R.A.A. Visé 85 10 2
7 Place Sébastien G.S.R. St.-Georges Bruxelles 82 10 1
7 Ballereau Mikaél G.S.R. St.-Georges Bruxelles 82 7 3
9 Tumelaire Nicolas Cie Notre-Dame Dinant 80 10 2
10 Dardenne Vincent Cie Notre-Dame Dinant 65 6 0
10 841 24
Rangschikking per categorie - Classement par catégorie : DAMES
Pl. | Nr. NAAM CLUB Pten | Kamp | Rozen
N° NOM SOCIETE Pts | Barr. | Roses
1 Meyfroidt Marie Cie Notre-Dame Dinant 77 10 1
1 77 1
Rangschikking per categorie - Classement par catégorie : SENIOREN - SENIORS
N° NOM SOCIETE Pts Barr. | Rozen
Pl. | Nr. NAAM CLUB Pten | Kamp | Roses
1 Van Nerom André G.S.R. St. Georges Bruxelles 91 10 5
1 Snoeckx Gerard Willem Tell Eksel 91 7 4
3 Struys Emmanuel St.-Bartholomeus Tienen 90 8 2
3 Bausiéere Luc Le Serment d' Enghien 90 8 1
5 Vandenbussche Maurice G.S.R. St. Georges Bruxelles 89 9 1
5 Bracke Tom Help U Zelve Leuven 89 8 1
7 Kerkhofs Rik Willem Tell Eksel 88 9 3
8 Guilbert Serge Cie Notre-Dame Dinant 87 9 2
9 Keller Manfred Help U Zelve Leuven 85 10 2
9 709 16

OPMERKINGEN I.V.M. DEZE UITSLAGEN WORDEN AANVAARD TOT 28/10/2022

TOUTES REMARQUES AU SUJET DE CES RESULTATS SONT ADMIS JUSQU'AU 28/10/2022
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CHAMPIONNAT D E BELGIOQUE
BELGISCH KAMPIOENSCHAP

Jaar 2022 - Individueel / Année 2022 - Individuel

Afstand - Distance 10 D

Berekend op 6 wedstrijden Calculé sur 6 concours
officieel officiel
NAAM CLUB TOT SELECTIES - SELECTIONS
NOM soc. ’ 1 2 3 4 5 6

CATEGORIE : ELITE

Van De Wiele Peter SRG 496 100 98 100 99 99
Snoeckx Luc WTE 483 94 96 94 98 99 96
Neirinck Hubert SJB 384 97 98 95 94
Lemmens Guy WTO 284 91 96 97
Lemmens Wim WTO 282 92 96 94
Jacobs Francis AGSND 273 90 91 92
CATEGORIE : HEREN - HOMMES
Tumelaire Nicolas CNND 466 94 97 89 95 91 80
Leen Luc WTE 463 95 93 94 94 87 86
Truijens Eddy WTO 443 89 89 87 92 86
Delvaux Jacques CRAA 436 890 93 84 8 83 85
Spits Philippe CRAA 434 86 90 80 92 86
Place Sébastien SGB 433 75 81 88 90 92 82
De Coninck Pieter HUZL 431 84 80 92 83 92
Bernaerts Xavier SGB 365 91 92 95 87
Dardenne Vincent CNND 307 69 85 88 65
Kerkhofs Wouter WTE 282 90 96 96
Musin Rudy AGSND 280 75 70 74 61
Maes Ruben WTE 274 96 87 91
Maes Eddy WTE 268 85 88 95
Linear Bastien CNND 264 85 88 91
Ballereau Mikaél SGB 260 90 88 82
Kempenaers Xavier AGSND 68 68
CATEGORIE : DAMES

Monten Ingrid WTO 469 95 94 95 94 91
Meyfroidt Marie CNND 438 89 90 86 87 86 77
Struys Els SBT 283 94 96 93

CATEGORIE : SENIOREN - SENIORS
Snoeckx Gerard WTE 465 94 93 90 94 93 91
Vandenbussche Maurice SGB 461 91 90 86 96 95 89
De Coninck Marc HUZL 458 88 89 95 96 90
Kerkhofs Rik WTE 449 93 86 91 84 91 88
Bracke Tom HUZL 448 89 87 88 83 94 89
Struys Emmanuel SBT 429 89 81 89 80 90
Keller Manfred HUZL 428 89 87 83 84 85
Guilbert Serge CNND 354 88 85 94 87
Van Nerom André SGB 173 82 91
Bausiére Luc SE 90 90
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CHAMPIONNAT

BELGISCH

D E BELGIOQUE
KAMPIOENSCHATP

Jaar 2022 - Per Ploeg / Année 2022 - Par Equipes

Afstand - Distance 10 D

Berekend op 6 wedstrijden
officieel

WILLEM TELL EKSEL

HELP U ZELVE LEUVEN

Cie NOTRE-DAME DINANT

GSR SAINT-GEORGES BRUXELLES

WILHELM TELL OPGLABBEEK

CHAMPIONNAT
BELGISCH

Berekend op 6 wedstrijden
officieel

WILLEM TELL EKSEL
Kerkhofs Wouter
Snoeckx Luc
Snoeckx Gerard
Kerkhofs Rik

GSR SAINT-GEORGES BRUXELLES
Van Nerom André
Vandenbussche Maurice
Bernaerts Xavier
Place Sébastien

Cie NOTRE-DAME DINANT
Guilbert Serge
Tumelaire Nicolas
Meyfroidt Marie

Calculé sur 6 concours

39

351
34

officiel

sel 2 sel 3 sel 4 sel 5 sel 6 sel 7
379

371
36

309
35

349

38

Calculé sur 6 concours

Tot. sel 1
Punten 1885 379 375 369 381
Kampsch. 187 37 39 35 36
Punten 1403 350 343 359
Kampsch. 140 37 32 37
Points 1385 356 360 360
Barrages 142 35 38 34
Points 1047 350 348
Barrages 108 35 35
Punten 740 367 373
Kampsch. 76 38 38
D E BELGIOQUE
KAMPIOENSCHAP
Afstand - Distance 10 D
Punten 371 Kampschoten
96
96
91
88
Points 349 Barrages
91
89
87
82
Points 309 Barrages
87
80
77
65

Dardenne Vincent

10
10

10

10

10
10

officiel

36

38

35



